2025年 12月 25日

関係各位

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 田辺 憲正

株式会社midiとの資本業務提携について

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が運営するアント・ソ

リューション 6 号投資事業有限責任組合は、2025 年 12 月 25 日付で、株式会社 midi（以

下「midi」）と資本業務提携を行いましたのでお知らせいたします。

midiは、2006年の設立以来、自社 ECサイト「kenkengems」を通じて、天然石及びア

クセサリーパーツ等の販売を行っています。天然石等を様々なサイズ単位で選べる点や

midiオリジナル企画商品を含めた豊富な品揃えを強みとしております。

弊社は今般の資本業務提携を通じて、midiが築いてきたブランド力や顧客基盤を継承し、

役職員の皆様と協業のもと、midiの更なる成長と発展を積極的に後押ししてまいります。

なお、現代表取締役である望月賢司氏及び専務取締役である清水奈津子氏をはじめとし

た主要な経営陣は、今後も続投いたします。

以上

・midiについて

会社名  ：株式会社midi

本社所在地 ：〒406-0045 山梨県笛吹市石和町井戸 658-1

代表者  ：代表取締役社長 望月 賢司

URL  ：https://www.kenkengems.com/

・弊社について

本社所在地： ：〒100-6390 東京都千代田区丸の内 2-4-1丸の内ビルディング 27階

代表者  ：代表取締役社長 田辺 憲正

URL  ：https://www.antsolution.jp/

弊社及び弊社の完全親会社であるアント・キャピタル・パートナーズ株式会社は、主に日

本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにバイアウトインベストメントグ

ループ、ソリューションインベストメントグループ合わせてその運用額は約 2,544 億円に

のぼり、投資担当メンバーに加え、アント・キャピタル・パートナーズ株式会社内に有する

AI/DX 活用支援、ESG/SDGs 対応支援、海外展開支援、PR・ブランディング支援の専門

家の知見も活用しながら、投資先企業の成長を積極的に支援しています。

アント・ソリューション 6 号投資事業有限責任組合は、創業オーナーや個人株主が抱え

る事業承継、同族間での株式分散や、事業会社によるノンコア事業・子会社の整理など資本

政策上の課題を抱える国内の中小企業への投資、株式取得を通じて、資本面での課題や事業

成長加速などの経営面での課題にソリューションを提供し、企業や経済の活性化に貢献す

る投資を実行しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社

担当：川邉、小菅、善野

Tel：03-3284-1711

https://www.kenkengems.com/
https://www.antsolution.jp/